
RL.341-08/11                                                                                     Karpacz 20.01.2011 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 

 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

dotyczący wykonania i uzyskania zaświadczeń o samodzielności lokali oraz wykonania operatów 

szacunkowych lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Karpacz, połoŜonych w budynku 

przy ul. Karkonoskiej 53, ul. Mickiewicza 5a, ul. Zagajnik 3, dz. Nr 290/9 przeznaczonej do zakupu 

od osoby fizycznej przez Gminę, dz. Nr 883/12, Nr 883/11 (obręb Karpacz – 3) na poprawę 

zagospodarowania nieruchomości przyległych  

- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

KODEX  Nieruchomości s.c.   

Alicja Majewska, Barbara Zielińska  

ul. Kopernika 3/1 

58 – 500  Jelenia Góra  

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyŜszą ilość punktów,  

tj. z ceną:  2.244,75 zł brutto           

słownie: dwa tysiące dwieście czterdzieści cztery złote 75/100 brutto  

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

 

1. Oferta Nr I: 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  

„BOKA” BoŜena Krukowska – Zdanowicz  

ul. XXX-lecia PRL 21a  

58 – 379  Czarny Bór   

cena – 1.950,00 zł netto  

           2.398,50 zł brutto    - 93,59 pkt        

słownie: dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 50/100 brutto  

oferta waŜna  

 

2. Oferta Nr II: 

E.B.  Wycena Nieruchomości  

Ewa Bogdaszewska  

ul. Tkacka 14/1   

58 – 500  Jelenia Góra  

cena – 2.000,00 zł netto  

           2.460,00 zł brutto    - 91,25 pkt  

słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych brutto  

oferta waŜna  

 

3. Oferta Nr III: 

KODEX  Nieruchomości s.c.   

Alicja Majewska, Barbara Zielińska  

ul. Kopernika 3/1 

58 – 500  Jelenia Góra  

cena – 1.825,00 zł netto  

           2.244,75 zł brutto    - 100 pkt  

słownie: dwa tysiące dwieście czterdzieści cztery złote 75/100 brutto  

oferta waŜna  


